
Candiac 49 km

MAJ 28 mai 2020 : 22h00

A. Départ A : Place Maxi, 2655 Chemin de

Chambly, Longueuil

B. Pause Santé : Parc Radisson, Brossard

C. Dîner : Parc André J Côté, Candiac



Candiac 49 km

Num Prev Dist Type Note

1. 0.0 0.0 Start of route

2. 0.0 0.0 Départ A : Place Maxi Longueuil

3. 0.0 0.0 Vers : Beaubien et de Chambly

4. 0.2 0.2 Tout Droit : De Chambly vers Beaubien

5. 0.4 0.5 Droite : Dover

6. 0.2 0.8 Droite : Wilson

7. 0.3 1.0 Gauche : Nobert

8. 2.2 3.2 Droite : Jacques-Cartier

9. 0.6 3.8 Gauche : Saint Pierre

10. 0.1 3.9 Gauche : Saint Gérald

11. 0.3 4.2 Gauche : Saint Georges

12. 0.2 4.4 Droite : Upper Edison / Curé Rabeau

13. 0.9 5.3 Gauche : Cartier

14. 0.2 5.5 Tout Droit : Upper Edison vers Sainte-Hélène

15. 0.1 5.7 Droite : Reid

16. 0.3 5.9 Tout Droit : Victoria vers Union

17. 1.0 6.9 Gauche : Piste Riverside

18. 1.2 8.1 Tout Droit : Bretelle 132 vers piste

19. 0.9 9.0 Droite : Rond-point 1ère sortie vers piste Simard à contresens

20. 0.3 9.3 Gauche : La Riveraine

21. 5.2 14.5 Continue : Matte

22. 0.5 15.1 Droite : Piste vers parc Radisson

23. 0.4 15.5 Pause Santé : Parc Radisson vers La Prairie

24. 0.7 16.2 Droite : Piste  longeant le lac Citière

25. 1.5 17.7 Droite : La Riveraine vers passerelle (132)

26. 0.2 17.9 Droite : La Riveraine vers Candiac

27. 4.0 22.0 Dîner : Parc André J Côté

28. 0.0 22.0 Continue : vers Marie-Victorin

29. 0.1 22.1 Gauche : Marie-Victorin

30. 0.0 22.2 Droite : Mercure

31. 0.1 22.2 Gauche : Mercure

32. 0.1 22.3 Droite : Mermoz

33. 0.1 22.4 Gauche : Mermoz

34. 0.1 22.5 Droite : Mendel

22.5 kilometers.  +41/-55 meters



Num Prev Dist Type Note

35. 0.1 22.5 Gauche : Mercier / Champlain

36. 0.9 23.5 Gauche : Piste sous les pylônes HQ

37. 0.9 24.3 Gauche : Haendel

38. 0.2 24.5 Gauche : Montcalm

39. 0.8 25.3 Droite : Inverness

40. 0.6 26.0 Gauche : Iberia

41. 0.3 26.3 Droite : Marie-Victorin / La Riveraine

42. 2.4 28.6 Gauche : La Riveraine vers la passerelle (132)

43. 0.2 28.9 Gauche : La Riveraine

44. 1.5 30.3 Gauche : La Riveraine vers parc Radisson

45. 0.7 31.1 Pause Santé : Parc Radisson

46. 0.1 31.1 Continue : Piste sous les pylônes

47. 3.6 34.7 Droite : Tisserand

48. 0.8 35.5 Droite : Bretelle Pelletier

49. 0.2 35.7 Gauche : Piste vers viaduc Pelletier

50. 0.6 36.3 Gauche : Bretelle Pelletier

51. 0.3 36.6 Droite : Plèdre / Paquette

52. 0.2 36.8 Gauche : Plaisance

53. 0.2 37.0 Droite : Pilon / Piste / Pérou

54. 0.2 37.2 Gauche : Panama

55. 1.0 38.3 Droite : Provencher

56. 0.1 38.3 Gauche : Plamondon

57. 0.8 39.1 Gauche : Simard

58. 1.0 40.1 Droite : Riverside

59. 2.7 42.8 Droite : Saint Denis / Horsfall

60. 0.8 43.6 Droite : Notre Dame

61. 0.1 43.7 Gauche : Mercier

62. 0.3 44.0 Droite : Saint Charles

63. 0.8 44.7 Droite : Saint Georges

64. 0.1 44.8 Gauche : Saint Gérald

65. 0.3 45.1 Droite : Saint Pierre

66. 0.1 45.2 Droite : Piste Jacques-Cartier

67. 0.6 45.8 Gauche : Nobert

68. 2.0 47.7 Droite : Dover

25.3 kilometers.  +50/-36 meters



Num Prev Dist Type Note

69. 0.4 48.2 Gauche : Beaubien

70. 0.4 48.5 Continue : Stationnement Maxi

71. 0.2 48.7 End of route

0.9 kilometers.  +0/-0 meters


